
 1

                    VYPSÁNÍ   ZÁVODU 
                                     CTL   141127 
 

Název závodu :             PRIMÁTORSKÝ  ŠTÍT 
 

Závod je po řádán pod záštitou primátora Prahy RNDr Tomáše Hude čka 
 
Termín :                                 18.  a 19. října 2014 
 
Místo konání :                        Vltava – ř.km  55,6 – 58,5  
                                            
Pořadatel :                         ČESKÝ  YACHT  KLUB      1101 
 
Pravidla :             Závod bude řízen podle ZPJ 2013 – 2016, Soutěžního řádu ČSJ Verze I, 

Všeobecných plachetních směrnic, Plachetních směrnic tohoto závodu, vyhlášek 
a pokynů ZK, Mezinárodních pravidel zúčastněných LT a  tohoto Vypsání 
závodu. 

 
Závodní komise : Ředitel závodu :      Zdeněk Davídek 
                                 Hlavní rozhodčí:     Pavel Schwarz 
                                Rozhodčí okr.II :     Jiří Benetka   
                                Protestní komise:    bude jmenována dodatečně 
                                Záchranná služba :Josef  Kába, Hana Kábová,  
                                                               M.Houska, Z.Kebl                                                                   
                                Lékařská služba :   Ošetření úrazů zajiš ťuje vedení závodu extern ě 
                                      
Registrace a podání p řihlášek:               
        Požadováno je předložení členského průkazu, závodní licence,      
                           s platnou lékařskou prohlídkou, řádně vyplněná Přihláška k závodu, 
                           zaplacení startovného, Průkaz vůdce malého plavidla (pokud je k  
                           vedení lodě potřeba dle vyhlášky MD).  
                                                   
                           Přihlášení k závodu je up řednostn ěno elektronickou formou. 
                           Při podání p řihlášky v den závodu se startovné zvyšuje o 50% 
                                               
Startovné :                                Žáci a d orost :       200 K č / osobu 
                                                   Dospělí :                300 K č / osobu 
                                                   Kajutové lod ě :     500 Kč / loď 
 
Plachetní sm ěrnice :  Vyv ěšeny na nást ěnce u vchodu do lod ěnice ČYK 
Změny pravidel :         Uvedeny v Plachetních sm ěrnicích 
 
 
Závodní tra ť : Budou postaveny 2 okruhy. Okruh I je na klasické        
trojúhelníkové trati postavené v úseku ř.km 55,6 až 56,5.        
                        Okruh II je určen pro Kaj-4K. Bude postaven jako karusel                 
                         mezi ř.km 56,7 - Stadion VS  -  ř.km  58,5 - Barrandovský most. 
                         Start 1.rozjížďky bude proveden od startovního stožáru   



 2

                         před ČYK . Pro další rozjížďky bude mít každý okruh svůj  
                         samostatný start a cíl.   
                         Závodní trať bude podrobně popsána v Plachetních směrnicích,  
                         plánek tratí bude vyvěšen..                                        
                                    
Třídy lodí :                  Kaj- 4K,    Lar-4K, L47 - 4K, Q-4K, RsF – 4K Cad-4K, 420-3C,    
                                      L47-3C, Lar-3 C,  Spl-3C, LaS-3C, Cad-2 
                                                                                                          
Počet rozjížd ěk  :         6                                       
 
Bodovací systém:         Bude použit nízkobodový sy stém podle ZP              
 
Protestní komise :        Bude zasedat v prostorách  kancelá ře ČYK 
 
Odpov ědnost a pojišt ění :  Závodníci se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí 
                                              Pořadatel nepřijme žádnou zodpovědnost za osobní 
                                              škodu, zranění nebo smrt ve spojení se závodem a to 
                                              během závodu a po závodě. Pořadatel se zříká jakékoliv 
                                              této zodpovědnosti. Každá zúčastněná loď musí mít sjednáno     
                                              pojištění odpovědnosti třetí stranou s minimálním plněním  
                                              9,0 mil.Kč. 
 
Časový program závodu 
     Sobota   18.10.2014 
1.  Instalace vlajek a ozvučení areálu                                                       7:00  -  8:00 
2.  Porada pořadatelů a sboru rozhodčích                                                8:00  -  8:25 
3.  Zahájení registrace závodníků                                                             8:30   
4.  Ukončení registrace závodníků                                                            9:45 
5.  Ukončení rozvozu bójek                                                                       9:50 
6.  Nástup závodníků a zahájení závodu                                                10:00 
7.  Vyzývací znamení 1. rozjížďky                                                           10:55 
8.  Předpoklad ukončení rozjížděk 1. dne (dle počasí)                      do  18:00 
9.  Společenský večer                                                                              19:00 – 23:00 
     Neděle   19.10.2014 
13.  Start 1.rozjížďky druhého dne                                                          10:00 
14.  Poslední možný start rozjížďky druhého dne                                   13:00 
15.  Vyhlášení výsledků Primátorského štítu                                          15:30 -  16:15 
16.  Ukončení Primátorského štítu                                                          16:15  - 16:20 
17.  Vyhlášení výsledků Přeboru Prahy                                                  16:20  -  16:40 
18.  Vyhlášení výsledků Regionálních pohárů                                       16:40   -  17:00 
 
                                
V Praze dne 29.8.2014                                                              Zdeněk Davídek  v.r. 
                                                                                                        ředitel závodu 


